GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N°038/2019–UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 02/2019– RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO -

ETAPA: INSCRIÇÃO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado da avaliação de recurso,  conforme segue:

1. Mantêm-se as demais disposições do edital complementar nº 01/2019-UNEMAT.

Cáceres-MT, 05 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Júlio Cesar Bacovis
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade de Ciências Sociais e Aplicadas

Portaria 2562/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 038/2019 - UNEMAT: Campus de Cáceres-FACISA
Semestre Letivo: 2020

Vaga: Professor
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Privado)
Ordem Nome Resultado

1 THAIS HELENA DA SILVA IMPROCEDENTE
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Público Substantivo)
Ordem Nome Resultado

1 ANTONIO CARLOS RUFINO DE SOUZA IMPROCEDENTE
2 CAMILA PARENTE ALMEIDA IMPROCEDENTE
3 GABRIELA BARBOSA CEBALHO IMPROCEDENTE